

SPIR BOLIG ApS

Ålekistevej 60, st. th
2720 Vanløse
CVR-nr. 43 21 14 55

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Henrik Sparup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPIR BOLIG ApS
Ålekistevej 60, st. th
2720 Vanløse

CVR-nr.: 43 21 14 55
Hjemsted: Vanløse
Regnskabsår: 19. april - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jeppe Duus Olesen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.261 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.600 kr.

Selskabet er nystiftet pr. 4. marts 2022, hvor selskabet har erhvervet en ejendom som er under renovering, hvorfor årets resultat er som forventet af ledelsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/4 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.261
Personaleomkostninger	0
Resultat før finansielle poster	2.261
Øvrige finansielle omkostninger	-10.861
Resultat før skat	-8.600
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-8.600
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.600
Disponeret i alt	-8.600

Balance

Aktiver		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Investeringsejendomme	2.794.921
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.794.921</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.794.921</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	43.553
	Tilgodehavender i alt	<u>43.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.811</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>175.364</u>
	Aktiver i alt	<u>2.970.285</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-8.600
Egenkapital i alt	31.400
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.893.647
Deposita	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	970.464
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.885.111
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Gæld til pengeinstitutter	43.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.774
Gældsforpligtelser i alt	2.938.885
Passiver i alt	2.970.285
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 19. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.600	-8.600
	40.000	-8.600	31.400

Noter

	19/4 2022 - 31/12 2022 kr.
1. Investeringsejendomme	
Kostpris 19. april 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>2.794.921</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.794.921</u>
Regulering til dagsværdi 19. april 2022	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.794.921</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Regulering til dagsværdi opgøres første gang når den igangværende reovering af færdiggjort.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.893.647	0	1.893.647	0
Deposita	21.000	0	21.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>970.464</u>	<u>0</u>	<u>970.464</u>	<u>0</u>
	<u>2.885.111</u>	<u>0</u>	<u>2.885.111</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.894 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.795 t.kr.
